



CENTRO DE GASTROENTEROLOGÍA

ALMACEN DE SUMINISTROS

Santo Domingo, D.N.
28 de Junio del 2022

A

:

Dra. Anny Mambrú
Dra. Anny Mambrú.
Directora.

Licda. Evelin Martinez
Licda. Evelin Martinez
Administradora.

Lic. Jorge Encarnación Méndez
Lic. Jorge Encarnación Méndez
Enc. De contabilidad.



Asunto

:

INVENTARIO

Muy Cortésmente, por medio de la presente les Informo la remisión del INVENTARIO del Almacén de Suministros correspondiente al mes de Junio, 2022.

Sin más por el momento, se despide con un cordial saludo

Atentamente



Juan Carlos Dotel
Juan Carlos Dotel
Almacén de Suministros

RNC: 430-034037

Calle Federico Bermudez No.1, Ensanche María Auxiliadora, Santo Domingo, Distrito Nacional, Republica Dominicana;
Tel.: 809-684-1095. E-mail: Direccion-gastro@hotmail.com; y, direccion@gastro.gob.do



CENTRO DE GASTROENTEROLOGÍA

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Informe Mensual de Almacén General, Despensa y Medicina

ALMACEN SUMINISTRO

INFORME ALMACEN SUMINISTRO

ESTABLECIMIENTO CENTRO DE GASTROENTEROLOGÍA

REGION: 9

AREA DE SALUD

MES: JUNIO

AÑO: 2022

ARTICULO -I-	UD	Existencia Anterior	Entrada	Existencia Final	Total Consumido	Valor Unitario	Valor Total
ADAPTADOR DISPLAY VGA	UNID.	0	1	0	1	1,350.00	-
ACEITE LUBRICANTE WD 40	UNID.	0	7	0	7	450.00	-
AIRE ACONDICIONADO/CONSOLA DE 12000BTU	UNID.	0		0		38,500.00	-
AIRE ACONDICIONADO/CONSOLA DE 18000BTU	UNID.	0		0		44,000.00	-
ALAMBRE DE GOMA 12 3/1	PIES	0	300	0	300	150.00	-
ALMOHADILLA P/SELLO REDONDA	UNID.	0	6	6		550.00	3,300.00
ALMOHADILLA P/SELLO CUADRADA	UNID.	7	6	13		550.00	7,150.00
ALMOHADILLA P/MOUSE	UNID.	0	1	0	1	700.00	-
AMBIENTADOR SPRAY	UNID.	6	16	12	10	81.00	972.00
AMBIENTADOR	GALON	0	88	40	48	239.00	9,560.00
ARENA ITABO	METRO	0		0		2,265.60	-
AMBU PEDIATRICO	UNID.	2		2		-	-
AMBU PEDIATRICO	UNID.	3		3		1,980.00	5,940.00
ARREGLO GLOBOS	UNID.	0		0		2,500.00	-
ASPIRADOR GASTROESTestinal	UNID.	1		1		-	-
ATOMIZADORES	UNID.	9		0	9	70.00	-
AUTORIZACION P/PROCEDIMIENTO	UNID.	15		15		1,800.00	27,000.00
AUTORIZACION P/PROCEDIMIENTO INVASIVO	UNID.	5		5		800.00	4,000.00
BALON 15-18 MM 240 CM 5.5	UNID.	0	1	0	1	14,210.00	-
BALON EXTRACCION DE LITOS 11.5	UNID.	0	3	0	3	11,600.00	-
BANNER	UNID.	1		1		4,389.00	4,389.00
BATERIA DE 3V CR2032	UNID.	10		6	4	98.00	588.00
BAYGON	UNID.	0		0		500.00	-
BIURO BLANCO DE 4 GAVETAS 31X49	UNID.	1		1		35,000.00	35,000.00
BLOCKS PREPARACION PARA BIOPSIA HEPATICA 1/2 X 11	RESMA	35		35		80.00	2,800.00
BOLIGRAFO STABILO AZUL	CAJA	20		10	10	60.00	600.00
BOMBA DE FUMIGACION TIPO MOCHILA (DONADO SRS)	UNID.	6		6		-	-
BOMBILLO 13 W	UNID.	0		0		152.50	-
BOMBONAS P/TORUNDA 4 X 5	UNID.	1		1		3,555.00	3,555.00
BOQUILLA P/LAVAMANO REFORZADO	UNID.	0		0		900.00	-
BOTAS DE GOMAS (DONADO SRS)	PAR	45		45		-	-
BOTELLA DE TINTA EPSON 544 AMARILLO	UNID.	0	2	1	1	862.50	862.50
BOTELLA DE TINTA EPSON 544 CIAN	UNID.	1	2	2	1	862.50	1,725.00
BOTELLA DE TINTA EPSON 544 MAGENTA	UNID.	1	2	2	1	862.50	1,725.00
BOTELLA DE TINTA EPSON 544 NEGRO	UNID.	0	2	1	1	862.50	862.50
BOTELLA HIDRAULICA P/SILLA SECRETARIAL	UNID.	0	4	0	4	4,500.00	-
BRILLO FINO 1/12	UNID.	67		67		55.00	3,685.00
BRILLO VERDE	UNID.	20	40	40	20	15.00	600.00
BRILLO GORDO	UNID.	50		45	5	200.00	9,000.00
BRILLO GORDO METAL	UNID.	50		50		250.00	12,500.00
BROCA TIPO HILTI 3/16	UNID.	0		0		1,505.00	-
BROCHA 1 1/2 ATLAS	UNID.	0		0		50.00	-
BROCHA 2" ATLAS	UNID.	0		0		60.00	-
BROCHA 4	UNID.	0		0		150.00	-
BROCHOUR FULL COLOR	UNID.	0		0		45.00	-
BROCHOUR HEPATITIS A	UNID.	400		400		3.00	1,200.00
BROCHOUR HEPATITIS C	UNID.	300		300		4.00	1,200.00
CABLE ECG P/MONITOR	UNID.	1		1		7,500.00	7,500.00
CABLE AURICULAR P/TELEFONO	UNID.	0	24	0	24	150.00	-
CABLE UTP	UNID.	0	1	0	1	7,900.00	-
CAJA DE REGISTRO 4X4 SENCILLO	UNID.	0		0		169.00	-
CALCULADORA MANUAL	UNID.	2		1	1	657.91	657.91
CAMARA WEB/MICROFONO INTEGRADO	UNID.	0	1	0	1	3,050.00	-
CAMARA DE 2 MEGAPIXIL	UNID.	0		0		2,330.50	-
CAMISA AZUL BORDADA /MANGA LARGAS	UNID.	0		0		1,400.00	-
CAMPANA DE LAVAMANOS DE 1	UNID.	0		0		284.55	-
CAMPO QUIRURGICO EN TELA	UNID.	0		0		696.00	-
CANAleta DE 1/2	UNID.	0	4	0	4	250.00	-
CANAleta PVC 3/4 X 6	UNID.	0	4	0	4	275.00	-
CANAleta PVC 1 1/2 X 6	UNID.	0	2	0	2	375.00	-
CANASTA DE 2.5 CM	UNID.	0		0		24,940.00	-
CARGADOR DE PILA	UNID.	0		0		700.00	-
CARPETA DE 1 PULG. 3 ARGOLLA	UNID.	3		1	2	125.00	125.00
CARPETA DE 2 PULG. 3 ARGOLLAS	UNID.	9		9		239.36	2,154.24
CARPETA DE 3 ARGOLLAS	UNID.	2		2		388.12	776.24
CARPETAS A FULL COLOR	UNID.	0		0		350.00	-
CARRITO DE METAL BLANCO 31X17	UNID.	1		1		8,000.00	8,000.00
CARTUCHO HP-664 COLOR	UNID.	2		1	1	2,300.00	2,300.00
CARTUCHO HP-664 NEGRO	UNID.	0		0		2,300.00	-
CARTUCHO CANON COLOR CL-54	UNID.	2		2		1,250.00	2,500.00
CARTUCHO CANON NEGRO PG-44	UNID.	1		1		1,100.00	1,100.00
CARTUCHO HP 51629A NEGRO (29)	UNID.	3		3		2,115.25	6,345.75

CARTUCHO HP 61 COLOR	UNID.	3		3		1,460.00	4,380.00
CARTUCHO HP 662 A COLOR	UNID.	3		3		1,150.50	3,451.50
CARTUCHO HP 662 NEGRO	UNID.	2		1	1	1,285.00	1,285.00
CARTUCHO HP 670 (AMARILLO)	UNID.	4		4		1,590.00	6,360.00
CARTUCHO HP 670 (CYAN)	UNID.	4		4		1,590.00	6,360.00
CARTUCHO HP 670 XL (NEGRO)	UNID.	4		4		1,590.00	6,360.00
CARTUCHO HP 670 XL (MAGENTA)	UNID.	4		4		1,590.00	6,360.00
CARTUCHO HP 675 COLOR	UNID.	3		3		1,525.91	4,577.73
CARTUCHO HP 675 NEGRO	UNID.	1		1		1,397.41	1,397.41
CARTUCHO LEXMARK 10N0217 NEGRO	UNID.	1		1		2,165.40	2,165.40
CARTUCHO HP C6615D NEGRO (15)	UNID.	3		3		2,100.00	6,300.00
CARTUCHO HP C6625A (17)	UNID.	3		3		2,100.00	6,300.00
CARTUCHO HP-30A	UNID.	5		2	3	1,250.00	2,500.00
CARTULINA BLANCA	UNID.	4		0	4	25.00	-
CARTULINA HILO 81/2 X11	UNID.	8		8		888.16	7,105.28
CD EN BLANCO CON SU CARACTULA	UNID.	86		75	11	40.00	3,000.00
CEMENTO BLANCO RIGA (FUNDA)	FDA	0		0		225.00	-
CEMENTO GRIS	FDA	3		3		849.60	2,548.80
CEPILLO P/ LIMPIEZA COLONOSCOPIO	UNID.	0	30	20	10	432.18	8,643.60
CHINCHES	UNID.	2		0	2	140.00	-
CILINDRO HP 32 A	UNID.	2	6	6	2	2,558.75	15,352.50
CILINDRO SHARP AL- 100DR	UNID.	3		2	1	1,850.00	3,700.00
CINTA ADHESIVA 3/4	UNID.	27		18	9	45.00	810.00
CINTA ADHESIVA ANCHA	UNID.	12		10	2	67.00	670.00
CINTA CORRECTORA BROTHER AX-10	UNID.	24		22	2	80.00	1,760.00
CINTA CORRECTORA PANASONIC	UNID.	7		7		125.00	875.00
CINTA DE ESCRIBIR PANASONIC	UNID.	3		3		360.00	1,080.00
CINTA DE DUCTO	UNID.	0	10	0	10	1,500.00	-
CINTA IMPRESORA BROTHER AX-10	UNID.	6		3	3	328.16	984.48
CINTA IMPRESORA EPSON # 7753	UNID.	7		7		271.40	1,899.80
CINTA IMPRESORA EPSON # 8750	UNID.	3		3		242.22	726.66
CINTA IMPRESORA EPSON # 8755	UNID.	12		12		172.31	2,067.72
CINTA IMPRESORA EPSON 350 LX	UNID.	2		2		350.00	700.00
CINTA IMPRESORA EPSON TM-U2200	UNID.	30		30		105.00	3,150.00
CINTA IMPRESORA STAR SP-200	UNID.	49		49		53.00	2,597.00
CINTA MAQUINA SUMADORA	UNID.	20		20		94.80	1,896.00
CINTA P/IMPRESORA SP-700	UNID.	35		35		91.00	3,185.00
CINTA TRU COLOR IX SERIE ZXP3	UNID.	3		3		5,900.00	17,700.00
CLIP PEQUEÑO	UNID.	26		17	9	25.00	425.00
CLIPS BINDER	UNID.	0		0		8.30	-
CLIPS BINDER GRANDE	UNID.	12		0	12	12.08	-
CLIPS GRANDE NO. 2	CAJA	15		1	14	63.00	63.00
COLOR CLOROX	GL	6		6		220.00	1,320.00
COLOR DE LIMPIEZA	GALON	28	128	37	119	180.00	6,660.00
COLOR EN POLVO	CUBO	1		1		4,250.00	4,250.00
COLOR GRANULADO	CUBO	1		1		5,175.00	5,175.00
COMPUTADORA DELL COMPLETA	UNID.	0	2	2		36,500.00	73,000.00
CONECTORES RJ45	UNID.	0	1	0	1	2,500.00	-
CONTACTOR DE 30A 2P EN 220 V	UNID.	0		0		675.65	-
CONTENEDOR DE AGUA OLYMPUS	UNID.	1		1		12,272.00	12,272.00
CONTENEDORES C/TAPA DE 2 GL. ROJO	UNID.	47		22	25	378.00	8,316.00
CONTROL DE TV Y A/ACONDICIONADO	BLOCK	12		12		140.00	1,680.00
CONTROL MAT. DE FARMACIA (COPIA NCR)	BLOCK	95		35	60	72.03	2,521.05
CONO DE TRANSITO GRANDE	UNID.	0		0		2,200.00	-
COOLANT	UNID.	0		0		324.00	-
CORRECTOR LIQUIDO	UNID.	7		0	7	56.00	-
CORTADORA DE CERAMICA MEDIANA	UNID.	0		0		2,700.00	-
CRONOMETRO	UND.	1		1		4,590.00	4,590.00
CUBETA PLASTICA	UNID.	0		0		489.00	-
CUCHARAS PLASTICAS 1/25	PAQ.	796		468	328	39.15	18,322.20
CUCHARAS TRANSPARENTE 1/25 PREMIUN	PAQ.	0		0		175.58	-
CUCHILLAS L-1000	UNID.	0	3	2	1	950.00	1,900.00
CUCHILLO PRE CORTE	UNID.	0	2	0	2	9,860.00	-
CUCHILLO TRANSPARENTE 1/25 PRIMIUIN	PAQ.	0		0		175.58	-
CUERDA DE NYLON ROJA 8MM	PIES	0		0		10.00	-
DATOS DEL PACIENTES ROSADO	RESMA	9		9		72.03	648.27
DESCALIN	Galon	28		28		213.00	5,964.00
DESGRASANTE LIQUIDO	UNID.	27	85	45	67	224.00	10,080.00
DESINFECTANTE P/LAVANDERIA	GALON	35	78	30	83	189.00	5,670.00
DESINFECTANTE HIPOCLORITO DE SODIO 100 PPM (DONADO SRS)	GALON	3		3		-	-
DESINFECTANTE DE MANO GEL SANITIZER (DONADO SRS)	UNID.	10		9	1	-	-
DISCO DURO P/ LAPTO 1TB	UNID.	0	3	0	3	6,500.00	-
DISCO DURO SATA 500 GB	UNID.	0	4	0	4	2,500.00	-
DISPENSADOR DE PAPEL	UNID.	1		1		-	-
DISQUETE	UNID.	10		10		-	-
DOSIMETRO DE PECHO	UNID.	0		0		1,666.68	-
DUCHA CON CORDON	UNID.	0		0		465.00	-
DUCTO DE ALUMINIO 25 PIES	UNID.	0		0		8,250.00	-
ELECTROCARDIOGRAFO DE 3 CANALES	UNID.	0	1	0	1	78,622.75	-
ENVASES PLASTICO P/ HABICHUELA 4 OZ	PAQ.	100		61	39	188.07	11,472.27
ESCRITORIO METALICO	UNID.	0		0		15,500.00	-
ESFIGNOMANOMETRO	UNID.	0	2	0	2	7,300.00	-
ESTETOSCOPIO DE ADULTO	UND	10		10		-	-
ESTETOSCOPIO DE ADULTO GRIS	UNID.	2		2		2,140.96	4,281.92
ETIQUETAS 4X2	ROLLO	9		7	2	1,260.00	8,820.00
EXTRACTORES DE 12X12	UNID.	0		0		6,627.12	-
FELPA ROJA	UNID.	41		41		58.82	2,411.62
FELPAS AZUL	UNID.	14		14		62.50	875.00
FIBRA DE VIDRIO	YARDA	0		0		107.80	-
FICHA DE ALTA	UNID.	725		725		3.81	2,762.25
FILTRO DE NEVERA	UNID.	0		0		200.00	-

FILTRO SUCCIONADOR	UNID.	3		3		450.00	1,350.00
FILTRO CONTRA VAPORES 3M	UNID.	0		0		1,575.00	-
FLORES	UNID.	0		0		74.75	-
FOLDERS 8.5 X 11	UNID.	185		0	185	6.00	-
FOLDER 8.5X14	UNID.	300		300		5.28	1,584.00
FOR. ENCUESTA DE CALIDAD DE LOS SERVICIOS	UNID.	4		4		750.00	3,000.00
FORM DESEMBOLSO DE CAJA CHICA	BLOCK	20		19	1	650.00	12,350.00
FORM ENTREGA SERV. ENFERMERIA 24 HORAS	RESMA	2		2		1,600.00	3,200.00
FORM. EVOLUCION GASTROENTEROLOGIA PEDIATRICA	RESMA	1		1		750.00	750.00
FORM. ANATOMIA PATOLOGICA (BIOPSIA) PAP AMBOS LADOS	BLOCK	55		35	20	94.00	3,290.00
FORM. ANATOMIA PATOLOGICA UN SOLO LADO	BLOCK	1		1		85.00	85.00
FORM. ANESTESIA	RESMA	1		0	1	1,475.00	-
FORM. AUTORIZACION PARA PROCEDIMIENTO	RESMA	3		2	1	2,200.00	4,400.00
FORM. COLONOSCOPIA DIGESTIVA ALTA	RESMA	2		2		1,600.00	3,200.00
FORM. COM. DE ENFERMERIA A FCIA.	UNID.	51		51		90.00	4,590.00
FORM. CONTROL CONSULTA DIARIA	RESMA	3		2	1	1,700.00	3,400.00
FORM. CONTROL DE ENFERMERIA	RESMA	5		5		750.00	3,750.00
FORM. CONTROL DE PRUEBA	RESMA	5		5		750.00	3,750.00
FORM. CONTROL MED. DE EMERGENCIA	UNID.	5		0	5	500.00	-
FORM. CONTROL MEDICAMENTOS DEL STOCK	RESMA	3		3		944.00	2,832.00
FORM. DE HISTORIA CLINICA DE 1ERA. VEZ	RESMA	5		5		750.00	3,750.00
FORM. DE INTERCONSULTA	RESMA	0		0		1,500.00	-
FORM. DIETA SUAVE ACIDO PEPTICA	RESMA	5	6	8	3	1,800.00	14,400.00
FORM. DIETA RICA EN FIBRA	RESMA	4		4		1,500.00	6,000.00
FORM. CONSENTIMIENTO SEDACCION ENDOSCOPICO	RESMA	10		8	2	500.00	4,000.00
FORM. ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA	RESMA	4	2	2	4	1,800.00	3,600.00
FORM. ENTREGA DE GUARDIA	RESMA	3		2	1	1,475.00	2,950.00
FORM. ENTREGA DE SANGRE	BLOCK	55		55		100.00	5,500.00
FORM. EVALUACION CARDIOVASCULAR	RESMA	5		4	1	500.00	2,000.00
FORM. EVALUACION PRE-ANESTESIA	RESMA	3		2	1	1,475.00	2,950.00
FORM. EVOLUCION SOCIO-ECONOMICA	RESMA	2		2		1,300.00	2,600.00
FORM. FIBROCOLONOSCOPIA	BLOCK	83		83		88.50	7,345.50
FORM. HISTORIA CLINICA CONSULTA EXTERNA (PEDIATRICO)	RESMA	4		4		944.00	3,776.00
FORM. HOJA DE ENFERMERIA	RESMA	5	9	9	5	1,800.00	16,200.00
FORM. HOJA DE ENFERMERIA (NUTRICION)	RESMA	4		4		900.00	3,600.00
FORM. HOJA DE REFERIMIENTO	RESMA	7		7		750.00	5,250.00
FORM. HOJA EVALUACION RAC-CLINICO (TRIAJE)	UNID.	8		8		1,600.00	12,800.00
FORM. HOJA EVOLUCION	RESMA	4		1	3	508.47	508.47
FORM. HOJA DE TEMPERATURA	RESMA	3		2	1	1,840.00	3,680.00
FORM. INFORME DE EGRESO	RESMA	5		3	2	1,500.00	4,500.00
FORM. NIÑAS DE 2 A 18 AÑOS	RESMA	4		4		750.00	3,000.00
FORM. NIÑAS NACIMIENTO A 36 MESES	RESMA	4		4		750.00	3,000.00
FORM. NIÑOS DE 2 A 18 AÑOS	RESMA	4		4		750.00	3,000.00
FORM. NIÑOS NACIMIENTO A 36 MESES	RESMA	3		3		576.92	1,730.76
FORM. NO TRANSFUSION DE SANGRE	RESMA	2		2		1,200.00	2,400.00
FORM. NOTA DE EGRESO	RESMA	1		1		1,600.00	1,600.00
FORM. NOTA DE INGRESOS	BLOCK	3		2	1	1,500.00	3,000.00
FORM. ORDENES MEDICA	BLOCK	0	160	116	44	230.00	26,680.00
FORM. PARA PACIENTES CON NIVEL DE COLESTEROL	RESMA	4		4		1,200.00	4,800.00
FORM. PERMISO DEL PERSONAL	BLOCK	7		7		110.00	770.00
FORM. PIROSIS Y REFLUJO	RESMA	7		7		750.00	5,250.00
FORM. PREPARACION FIBROGASTROSCOPIA	BLOCK	15		15		90.00	1,350.00
FORM. PREPARACION SIMODOSCOPIA	BLOCK	257		257		30.00	7,710.00
FORM. PROTOCOLO DE CONSENTIMIENTO INFORMADO	RESMA	6		6		750.00	4,500.00
FORM. QUEJAS Y SUJERENCIAS	UNID.	1000		600	400	3.00	1,800.00
FORM. RECEPCION DE EQUIPOS	BLOCK	48		48		350.00	16,800.00
FORM. RECIBO DEPOSITO DE SANGRE	BLOCK	13		13		90.00	1,170.00
FORM. REGISTRO DIARIO DE PROC. CONS.EXT	BLOCK	26		26		200.00	5,200.00
FORM. REPORTE DIARIO DE ENDOSCOPIA	RESMA	0		0		1,600.00	-
FORM. REVICION CLINICA PEDIATRICA	RESMA	1		1		750.00	750.00
FORM. SEROLOGIA HBSAG	BLOCK	13		8	5	944.00	7,552.00
FORM. SEROLOGIA HIV	RESMA	3		3		-	-
FORM. SIGNO VITALES	RESMA	3		2	1	1,475.00	2,950.00
FORM. SOLIC. ALTA VOLUNTARIA	RESMA	1		1		645.00	645.00
FORM. SOLIC. ANALISIS LAB	BLOCK	95	150	217	28	135.00	29,295.00
FORM. SOLIC. DE SANGRE	BLOCK	34		31	3	125.00	3,875.00
FORM. SOLIC. ANALISIS ADMISION	BLOCK	64		62	2	120.00	7,440.00
FORM. SOLIC. EXAMEN	BLOCK	19		19		32.48	617.12
FORM. SOLICITUD DE MATERIALES	BLOCK	29		24	5	460.00	11,040.00
FORM. SOLICITUD OTROS SERVICIOS	BLOCK	78		78		80.00	6,240.00
FORM. TIPIFICACION BANCO DE SANGRE	BLOCK	8		8		80.00	640.00
FORMULARIO REFERENCIA Y RETORNO PACIENTE	BLOCK	10		0	10	237.29	-
FUNDA NEGRAS 28X34 1/100	PAQ.	1900	1500	1000	2400	6.00	6,000.00
FUNDA NO. 4 DE RALLA	UNID.	2600		2400	200	0.75	1,800.00
FUNDA P/ ESTERILIZAR 7.12x15PULGADAS	Caja	4		3	1	2,357.15	7,071.45
FUNDAS BLANCAS 55GL 100 UNDS.	FDO.	0		0		1,440.00	-
FUNDAS NEGRAS 17X22 1000 UNDS.	FDO.	4000	10000	5000	9000	1.50	7,500.00
FUNDAS NEGRAS 55GL 100 UNDS.	FDO.	5200		3100	2100	6.35	19,685.00
FUNDAS NEGRAS MEDIANAS 24 x 30	FDO.	1500	2000	500	3000	5.00	2,500.00
FUNDAS P/ESTERILIZAR 12X15 PULGADAS	CAJA	1		1		1,545.00	1,545.00
FUNDAS P/ESTERILIZAR 5 1/4 X 10 PULGADAS	Caja	4		4		1,928.58	7,714.32
FUNDAS PLASTICAS # 6, 100/1	PAQ.	2800		2400	400	0.75	1,800.00
FUNDAS PLASTICAS #1, 100/1	PAQ.	10		8	2	45.00	360.00
FUNDAS PLASTICAS #2,100/1	PAQ.	3400		3400		0.75	2,550.00
FUNDAS ROJAS 18X24	UNID.	2100		1500	600	2.50	3,750.00
FUNDAS ROJAS 24 X 32	UNID.	2200	1500	1000	2700	11.80	11,800.00
FUNDAS ROJAS DE 55 GL	UNID.	400		400		15.00	6,000.00
GAVETERO DE 2 GAVETAS 31 1/2 X 17	UNID.	1		1		18,000.00	18,000.00
GANCHO DE ARCHIVO	Caja	21		21		275.00	5,775.00
GEL ANTIBACTERIAL	UNID.	6	30	24	12	608.33	14,599.92
GOMA DE BORRAR	UNID.	17		8	9	20.00	160.00

GOMITAS	Caja	67		54	13	40.00	2,160.00
GRAPADORA	UNID.	5		1	4	450.00	450.00
GRAPAS 3/4	UNID.	2		0	2	220.00	-
GRAPAS STANDARD	Caja	3		0	3	68.70	-
GUANTES DE TRABAJO M	PAR	30	30	39	21	91.00	3,549.00
GUANTES DE TRABAJO L	PAR	30		12	18	91.00	1,092.00
GUIA HIDRAULICA 0.25	UNID.	0	3	0	3	6,380.00	-
GUIA HIDRAULICA 0.35	UNID.	0	3	0	3	11,600.00	-
HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA GASTRO PEDIATRICO	RESMA	4		4		750.00	3,000.00
HERMO CLIP	UNID	0	5	0	5	5,250.00	-
HOJA DE PRE - CONSEJERIA (HIV)	BLOCK	4	8	8	4	1,800.00	14,400.00
HOJAS DE PAPEL (COLORES RAC-TRIAJES)	UNID.	2		2		398.00	796.00
HOJA DE SEGUETA ROJA	UNID.	0		0		70.00	-
HOJAS ENTREGA DE RESULTADOS DE ENDOSCOPIA	UNID.	4		4		1,800.00	7,200.00
HOJAS PROTECTORA 8 1/2 X 11 MED.	UNID.	0		0		327.52	-
HOJAS TIMBRADAS EN HILO CON LOGO	UNID.	5		5			-
HORNO ELECTRICO	UNID.	1		0	1	8,720.34	-
IMPRESORA EPSON TM-T88V	UNID.	1		1		12,199.15	12,199.15
IMPRESORA HP LASERJET PRO M130FW MULTIFUNCIONAL	UNID.	1		1		19,500.00	19,500.00
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BLANCO Y NEGRO MONOCROMATICA	UNID.	1		1		23,500.00	23,500.00
INFORME DIARIO DE SALA	BLOCK	40		35	5	300.00	10,500.00
INODORO C/TAPA	UNID.	0		0		6,860.00	-
INTERRUPTOR SENCILLO	UNID.	0		0		131.00	-
INTERRUPTOR DOBLE	UNID.	0		0		200.00	-
INTERRUPTOR TRIPLE	UNID.	0		0		311.00	-
JABON DE CUABA (PASTA)	UNID.	45	100	95	50	24.00	2,280.00
JABON DE FREGAR EN PASTA	CUBO	0	1	0	1	2,650.00	-
JABON ESPUMA	UNID.	12	18	0	30	665.00	-
JABON LIQUIDO	Galon	11	50	14	47	104.00	1,456.00
JUEGO DE CUCHILLO 3P	UNID.	4		4		3,685.00	14,740.00
K-LLER ENVASE DE 5 LITROS	UNID.	9		9		5,190.00	46,710.00
KIT DE AIRE ACONDICIONADO DE 18,000 BTU	UNID.	0		0		2,000.00	-
KIT- DE RESPIRADOR PROFESIONAL	UNID.	2		2		4,500.00	9,000.00
KIT RECAMBIO LIGADURA VARICES	UNID.	0	5	0	5	12,881.36	-
LABELS P/FOLDERS	PAQ.	14		8	6	75.00	600.00
LACANATURAL SEMI MATE	UNID.	0		0		1,727.51	-
LAMPARA DE 24W	UNID.	0		0		490.00	-
LAMPARA FLUORESENTE ULTRA VIOLETA	UNID.	0		0		325.15	-
LAMPARA LED P/TECHO	UNID.	0		0		465.00	-
LAMPARA XENON TORRE FUJINON	UNID.	0		0		58,600.00	-
LANILLA	YARDA	1		1		85.00	85.00
LAPICERO BORRABLE AZUL PAPER MATE	UNID.	15		15		80.00	1,200.00
LAPICERO ROJO	UNID.	162		124	38	11.50	1,426.00
LAPICEROS NEGRO	UNID.	12		0	12	15.00	-
LAPICEROS AZUL	UNID.	109		0	109	15.00	-
LAPICEROS VERDE	UNID.	16		16		7.45	119.20
LAPIZ DE CARBON	UNID.	65		13	52	10.00	130.00
LAVADORA INDUSTRIAL DE 65 LB C/ CENTRIFUGADO (DONACION)	UNID.	0	1	1		-	-
LETRERO ADHESIVO FACTOR DE RIESGO QUIMICO	UNID.	11		11		60.00	660.00
LETRERO EN SINTRA DESECHOS COMUNES	UNID.	14		14		95.00	1,330.00
LETREROS EN SINTRA SOLO PERSONAL AUTORIZADO	UNID.	14		14		95.00	1,330.00
LIBRETA RAYADA 5 X 8	UNID.	13		9	4	35.00	315.00
LIBRETA RAYADA 8.5 X 11	UNID.	3		1	2	70.00	70.00
LIBRO (FORMULARIO P/EL REGISTRO)	UNID.	0		0		3,500.00	-
LIBRO DE PRE-CONSEJERIA -VIH	UNID.	2		2		2,800.00	5,600.00
LIBRO RAYOS X	UNID.	2		2		2,500.00	5,000.00
LIBRO RECORD DE 500 PAG	UNID.	2		0	2	600.00	-
LIBRO REGISTRO DE PACIENTE GDE	UNID.	1		1		17,000.00	17,000.00
LIBRO DE REGISTRO DE ADMISION	UNID.	1		1		12,500.00	12,500.00
LIBRO DE REGISTRO DE MEDICAMENTOS ADMISION	UNID.	1		1		12,500.00	12,500.00
LIJA DE AGUA 80	UNID.	0		0		51.20	-
LIJA DE AGUA 120	UNID.	0		0		48.64	-
LIJA DE AGUA 220	UNID.	0		0		38.40	-
LIJA ULTRA FINA	UNID.	36		36		90.00	3,240.00
LIMPIADOR DE METAL	Galon	39		37	2	234.00	8,658.00
LIMPIADOR DE CONTACTO	UNID.	0	2	0	2	450.00	-
LLAVE ANGULAR 1/2	UNID	0		0		275.20	-
LLAVIN DE VITRINA DE VIDRIO	UNID.	0		0		168.98	-
MANGUERA 3 PIE P/MANOMETRO	UNID.	0		0		180.00	-
MANGUERA ACERO INOX 1/2	UNID.	0		0		32.85	-
MANGUERA P/JARDIN 3/4X100	UNID	0		0		55.00	-
MANGUERA P/DUCHA TIPO TELEFONO	UNID.	0	15	0	15	800.00	-
MANGUERA DE OXIGENO P/ MAQUINA DE ANESTECIA	UNID.	1		1		4,800.00	4,800.00
MANOMETRO DE INFLACION DONADO	UNID.	2		2		-	-
MANOMETROS DE INFLACION	UNID.	1		1		10,593.00	10,593.00
MAQUINA DETECTORA DE DINERO FALSO	UNID.	1		1		700.00	700.00
MARCADORES GRUESOS AZULES	UNID.	100		100		47.00	4,700.00
MARCADORES GRUESOS BORRABLES AZUL	UNID.	99		99		51.00	5,049.00
MARCADORES GRUESOS NEGRO	UNID.	85		78	7	47.00	3,666.00
MARCADORES GRUESOS NEGRO BORRABLE	UNID.	101		101		51.00	5,151.00
MARCADORES GRUESOS ROJO	UNID.	89		89		51.00	4,539.00
MARCADORES GRUESOS VERDE BORRABLE	UNID.	141		141		51.00	7,191.00
MARCADORES ROJO BORRABLE	UNID.	99		99		47.00	4,653.00
MARCADORES SHERPIE	UNID.	29		20	9	75.00	1,500.00
MARCADORES VERDE PERMANENTE	UNID.	133		133		47.00	6,251.00
MANTELES EN GABARDINA	UNID.	0		0		1,600.00	-
MASCARA LARINGEAS N0.3	UNID.	0		0		1,350.00	-
MASCOTAS COSIDAS 200 PAG.	UNID.	11		3	8	100.00	300.00
MASKING TAPE ROLLO	UNID.	9		9		47.00	423.00
MAYA P/ORINALES	UNID.	20		20		220.00	4,400.00
MEZCLADOR P/FREGADERO	UNID	0		0		3,200.00	-

MEZCLADOR P/FREGADERO	UNID.	0		0		2,182.20	-
MEZCLADORA CON SENSOR AUTOMATICO	UNID.	0		0		7,627.12	-
MONITORES20 LCD/LED	UNID.	0	2	2		16,425.00	32,850.00
MOUSE USB	UNID.	0	20	0	20	350.00	-
MOUSE INALAMBRICO	UNID.	0	5	0	5	2,300.00	-
MUEBLE EN PLYWOOD Y FORMICA 58X38X22 1/2	UNID.	0		0		23,500.00	-
MUEBLE CUBICULO P/ CALL CENTER CON TOPE DE 55X28	UNID.	0		0		26,500.00	-
NOTA DE EGRESO DE SALA PEDIATRICA	RESMA	4		4		750.00	3,000.00
NOTA DE INGRESO DE SALA PEDIATRICA	RESMA	4		4		750.00	3,000.00
ORDEN DE EXPEDIENTE	RESMA	1		1		944.00	944.00
PALA PRECOJEDOR DE BASURA	UNID.	12		12		193.00	2,316.00
PALILLOS DOBLE PUNTA	UNID.	28		28		150.00	4,200.00
PALO INDUSTRIALES AJUSTABLE	UNID.	3		3		319.00	957.00
PANTALON JEAN FUERTE AZUL C/ LOGO	UNID.	0		0		2,500.00	-
PAPEL ELECTROCARDIOGRAFO 3 CANALES	UNID.	0	10	7	3	360.00	2,520.00
PAPEL BOND 8.5X11	RESMA	153	180	82	251	390.00	31,980.00
PAPEL BOND 8-1/2 X 14 (LEGAL)	RESMA	7		6	1	255.00	1,530.00
PAPEL CAMILLA	ROLLO	36		19	17	1,200.00	22,800.00
PAPEL CARBON AZUL	CAJA	10		10		325.00	3,250.00
PAPEL CONTINUA 9 1/2 X 11	UNID.	1		0	1	1,005.00	-
PAPEL F/C 9 1/2 X 11 3P COLOR NCR	UNID.	3		3		870.00	2,610.00
PAPEL HOJA TIMBRADA 8.5X11	RESMA	11	4	12	3	1,800.00	21,600.00
PAPEL DE ALUMINIO	UNID.	14	16	17	13	110.00	1,870.00
PAPEL JUMBO FAMILIA	UNID	108	156	84	180	163.70	13,750.80
PAPEL JUMBO XTRA 1/4	UNID	188	72	152	108	215.00	32,680.00
PAPEL MAQUINA SUMADORA	ROLLO	87		87		37.50	3,262.50
PAPEL PUNTO DE VENTA 1P	UNID.	492		492		76.70	37,736.40
PAPEL PUNTO DE VENTA 3P	UNID.	300	300	200	400	115.00	23,000.00
PAPEL TERMICO ROLLO	UNID.	51		29	22	100.00	2,900.00
PAPEL TOALLA FAMILIA	UNID	86	240	116	210	255.00	29,580.00
PAPEL TOALLA SLIMROLL SCOTT C/6	UNID.	12		0	12	350.00	-
PAPILOTOMO	UNID.	0	1	0	1	10,395.00	-
PARAGOMAS DE CONCRETO	UNID.	0		0		2,372.88	-
PEGAMENTO P/CERAMICA PEGA COL	UNID.	0		0		415.36	-
PENDAFLEX	UNID.	100		100		36.70	3,670.00
PERFORADORA	UNID.	6		6		309.54	1,857.24
PERFORADORA DE 3 HOYOS	UNID.	0		0		1,100.00	-
PESTILLO	UNID	0		0		59.00	-
PILA DOBLE AA	UNID.	31		29	2	75.00	2,175.00
PILA TRIPLE AAA	UNID.	16		12	4	85.00	1,020.00
PILAS TIPO C	PAQ.	10		10		150.00	1,500.00
PINTURA ACRILICA BLANCA	CUBO	0		0		9,000.00	-
PINTURA BLANCA 01 ACRILICA	CUBO	0		0		9,000.00	-
PINTURA BLANCO 00 SEMIGLOSS	CUBO	0		0		10,625.00	-
PINZA DE ASA POLIPETOMIA GRANDE	UNID	0	5	0	5	900.00	-
PINZA BIOPSIA ESTANDAR 2.8MM FUJINON (DONADA)	UNID.	1		1			-
PINZA COLON PRECISOR S/AGUJA 230	UNID.	5		5		1,690.68	8,453.40
PINZA DE BIOPSIA DE COLONO 2.4MM	UNID.	0	5	0	5	1,000.00	-
PINZA DE BIOSIA FENESTRADA FUJIFILM	UNID.	5		5			-
PINZA DIENTE DE COCODRILO 2.3 MM	UNID.	0	2	0	2	2,650.00	-
PINZA BIOPSIA ENDOSCOPIA	UNID.	0	5	0	5	1,000.00	-
PINZA PARA ESCLEROSIS DE SANGRADO	UNID.	0	3	0	3	1,950.00	-
PINZA DE COCINA	UNID.	2		2		496.00	992.00
PINZA DE DISECCION 6 C/D 1X2	UNID.	4		4		2,250.00	9,000.00
PINZA HEMOSTATCA 5 1/2 RECTA	UNID.	4		4		2,550.00	10,200.00
PISTOLA PRO-MAG ULTRA 7675 AUTOMATICA DE BIOPSIA	UNID.	1		1		31,313.56	31,313.56
PISO DE CERAMICA 50X50	UNID.	0		0		452.00	-
PLASTICO P/PLASTIFICAR 229MM X 292 MM	UNID.	100		0	100	30.00	-
PLATOS # 6 PAQ. 1/25	PAQ.	18		16	2	60.00	960.00
PLATOS # 9 PAQ. 1/25	PAQ.	49	40	46	43	59.00	2,714.00
PLATOS BANDEJAS DOBLES C/D 200/1	FDO.	11	38	19	30	1,295.00	24,605.00
PLATOS DOBLE PEQUEÑO 500/1	FDO.	2	2	1	3	1,675.00	1,675.00
PLATOS SANCOCHERO 50/1	PAQ.	27		16	11	626.87	10,029.92
PLATOS TRANSPARENTES 1/25 N0.9 PREMIUN	PAQ.	0		0		345.70	-
POLO -SHIRT C/ BORDADO	UNID.	5		5		1,295.00	6,475.00
POLO -SHIRT EN ALGADON AZUL CLARO C/LOGO BORDADO	UNID.	0		0		990.00	-
POLO-SHIRT EN DRYFIT AZUL OSCURO C/LOGO BORDADO	UNID.	0		0		1,050.00	-
PONCHERA PLASTICA MEDIANA	UNID.	2		2		150.00	300.00
PORTA CUCHILLO MADERA 9 P	UNID.	1		1		2,889.00	2,889.00
PORTA TARJETA	UNID.	1		1		185.00	185.00
POST - IT DE COLORES	UNID.	2		0	2	50.00	-
POST-IT	UNID.	13		12	1	85.00	1,020.00
POWER SUPPLY DELL OPTIPLEX 760	UNID.	0	4	0	4	4,500.00	-
POWER SUPPLY DELL OPTIPLEX 7060	UNID.	0		0		4,500.00	-
PVC	UNID.	0		0		772.24	-
RECETARIO P/DROGAS CONTROLADAS	BLOCK	50		50		135.00	6,750.00
RECETARIO PARA RAYOS X Y SONOGRAFIA	BLOCK	148		91	57	60.00	5,460.00
RECETARIOS MEDICOS	BLOCK	58	300	274	84	95.00	26,030.00
RECIBO DE INGRESO	UNID.	5		5		125.00	625.00
REDUCCION 1X1/2	UNID.	0		0		21.00	-
REDUCCION 1- 3/4	UNID.	0		0		151.00	-
REGLA PLASTICA	UNID.	3		3		10.00	30.00
REGULADOR DE OXIGENO 2-15 LPM. P/TANQUE	UNID	2		2		6,800.00	13,600.00
RELLENADO 10-A	UNID.	2		2		2,600.00	5,200.00
RELLENADO CARTUCHO HP 670 XL AMARILLO	UNID.	3		3		250.00	750.00
RELLENADO SHARP AL -1000	UNID.	1		1		1,300.00	1,300.00
RELLENO CANON 119	Galon	1		1		1,298.00	1,298.00
RELOJ CONTROL DE ASISTENCIA	UNID.	0		0		24,555.01	-
REPORTE DIARIO SONOGRAFIA	RESMA	4		4		650.00	2,600.00
REPORTE ENDOSCOPICO	RESMA	1		1		1,500.00	1,500.00
RESALTADORES (VERDES Y AMARILLO)	UNID.	12		3	9	50.00	150.00

RESINA	UNID.	0		0		200.00	-
RESMA DE LAYERS VERDE	UNID.	1		1		680.00	680.00
ROLLO DE ESPERA DE TURNO	ROLLO	33		29	4	8,120.00	8,120.00
SACA GRAPAS	UNID.	17		12	5	39.83	477.96
SECADORA INDUSTRIAL DE 65 LB (DONACION)	UNID.	0	1	1		-	-
SECANTE	UNID.	0		0		50.00	-
SELLO PRETINTADO	UNID.	4		4		2,900.00	11,600.00
SELLO PRETINTADO RECTANGULAR S-828	UNID.	1		1		3,500.00	3,500.00
SELLOS Y TRAQUELADO CON LOGO	UNID.	646		646		11.60	7,493.60
SERVILETA 1/500	PAQ.	67		34	33	146.82	4,991.88
SERVILLETAS CUADRADA 1/20 ESTAMPADAS PREMIUN	PAQ.	0		0		295.00	-
SIFON DOBLE	UNID.	0		0		155.64	-
SIFON P/FREGADERO	UNID.	0		0		132.76	-
SILICON TRANSP.	UNID.	0	2	0	2	975.00	-
SILICON BLANCO	UNID.	0		0		405.00	-
SILLA SECRETARIA S/BRAZO	UNID.	0	1	0	1	11,400.00	-
SILLA SECRETARIA C/BRAZO Y MALLA EN TELA NEGRA	UNID.	0	1	1		6,500.00	6,500.00
SILLA SECRETARIA C/BRAZO NEGRA	UNID.	0	1	0	1	9,600.00	-
SILLA SECRETARIAL ALTA P/COUNTER	UNID.	0		0		14,500.00	-
SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO P/ACENSOR DE 110 V	UNID.	1		0	1	47,214.78	-
SISTEMA INTERCOM P/VENTANILLA	UNID.	1		1		-	-
SISTEMA NACIONAL DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIA	RESMA	5		5		944.00	4,720.00
SENSOR OPTICO / ELECTROCARDIOGRAMA	UNID.	0		0		19,600.00	-
SOBRE MANILA 14 1/2 X 17 1/2 (GRANDE)	UNID.	1000		0	1000	18.64	-
SOBRE MANILA (GRANDE)	UNID.	445		445		30.00	13,350.00
SOBRE MANILA (PEQUEÑO)	UNID.	195		195		5.90	1,150.50
SOBRE MANILA 10X13	UNID.	450		450		15.00	6,750.00
SOBRE MANILA 11X14 (PEQUEÑO)	UNID.	1000		0	1000	15.00	-
SOBRES BLANCOS TIPO VENTANA TIMBRADOS	CAJA	1000	7500	1000	7500	4.40	4,400.00
SOCALO P/ LAMPARA	UNID.	30		30		112.10	3,363.00
SORBETE 500/1	PAQ.	108		108		5.00	540.00
SPRAY BLANCO	UNID.	0		0		226.56	-
SUAVISANTE DE ROPA	UNID.	18	82	62	38	169.00	10,478.00
SWITCH DE 8 PUERTOS	UNID.	0	2	0	2	2,500.00	-
TABLILLA PORTA PAPELES	UNID.	11		10	1	138.14	1,381.40
TACKY FINGER	UNID.	12		6	6	50.11	300.66
TAMBOR 19 A	UNID.	9		9		2,558.75	23,028.75
TAPA DE INODORO	UNID.	0		0		835.85	-
TAPA DE INODORO	UNID.	0		0		466.00	-
TAPA P/ ENVASE DE HABICHUELA 4 OZ	PAQ.	116		77	39	188.07	14,481.39
TAPA P/ ENVASE LION 16OZ 100/1	UNID.	8		8		97.95	783.60
TAPE GRIS 2X60 YARDAS	UNID.	0		0		531.55	-
TAPE DUCTO 2X50 YARDAS	UNID.	0		0		395.55	-
TARJETA BANCO DE SANGRE (ROJA)	UNID.	857		857		4.00	3,428.00
TARJETA CONTROL EXISTECIA	UNID.	203		203		5.00	1,015.00
TARJETA DE BANCO DE SANGRE (AMARILLO)	UNID.	1125		1125		5.31	5,973.75
TARJETA DE BANCO DE SANGRE (AZUL)	UNID.	3117		3117		5.31	16,551.27
TARJETA DE BANCO DE SANGRE (BLANCA)	UNID.	346		346		-	-
TARJETA KARDEX	UNID.	575		375	200	13.00	4,875.00
TARUGOS VERDE	UNID.	0		0		1.16	-
TAZA DE PORCELANA	UNID.	28		0	28	600.00	-
TECLADO USB	UNID.	0	20	0	20	650.00	-
TEFLON	UNID.	0		0		29.00	-
TEFLON 1/2	UNID.	0		0		21.00	-
TENEDORES PLASTICOS	PAQ.	39		37	2	45.00	1,665.00
TENEDORES TRANSPARENTE 1/50 PREMIUN	PAQ.	0		0		362.00	-
TERMINALES DE UTP	UNID.	0		0		675.35	-
TIJERA DE CORTAR GASA	UNID.	1		1		2,438.00	2,438.00
TIJERAS P/OFICINA	UNID.	8		4	4	65.00	260.00
TINER	GALON	0		0		457.85	-
TINTA CHINA PELIKAN AZUL	FC	0	1	0	1	175.00	-
TINTA CHINA PELIKAN ROJA	FC	0	1	0	1	175.00	-
TINTA CHINA PELIKAN VERDE	FC	0	1	0	1	175.00	-
TINTA P/SELLO VERDE	UNID.	3		3		46.50	139.50
TINTA P/SELLO AZUL	UNID.	2		0	2	375.00	-
TONER CANON QR39	UNID.	1		1		3,500.00	3,500.00
TONER CANON 137 STARTE	UNID.	0	3	0	3	1,650.00	-
TONER CANON 40 COLOR	UNID.	6		6		2,171.20	13,027.20
TONER CANON 41 NEGRO	UNID.	6		6		2,750.30	16,501.80
TONER HP 105 A	UNID.	2	2	0	4	2,950.00	-
TONER HP 1338A	UNID.	2		2		2,950.00	5,900.00
TONER HP 217 A	UNID.	3	5	4	4	1,200.00	4,800.00
TONER HP 248 A	UNID.	6		4	2	875.00	3,500.00
TONER HP 26 A	UNID.	4		3	1	1,400.00	4,200.00
TONER HP 287 XC	UNID.	4		4		1,700.00	6,800.00
TONER HP 3960	UNID.	2		2		7,670.00	15,340.00
TONER HP 3961	UNID.	1		1		7,670.00	7,670.00
TONER HP 505A	UNID.	38	10	23	25	1,300.00	29,900.00
TONER HP 505X	UNID.	27		24	3	900.00	21,600.00
TONER HP CC530A	UNID.	2		2		7,000.00	14,000.00
TONER HP CC531A	UNID.	2		2		7,000.00	14,000.00
TONER HP CC532A	UNID.	2		2		7,000.00	14,000.00
TONER HP CC533A	UNID.	2		2		7,000.00	14,000.00
TONER HP CE 285A	UNID.	0	3	3		2,236.75	6,710.25
TONER HP CE285A	UNID.	0	6	3	3	1,293.75	3,881.25
TONER HP3962	UNID.	2		2		8,260.00	16,520.00
TONER HP3963	UNID.	2		2		8,260.00	16,520.00
TONER HP3964A	UNID.	1		1		8,260.00	8,260.00
TONER HPCB 435A LASER JET	UNID.	2		2		5,400.00	10,800.00
TONER HPQ7553A NEGRO P/L/JETP2015	UNID.	6		5	1	1,800.00	9,000.00
TONER SHARP 204	UNID.	1		1		5,150.00	5,150.00

TONER SHARP AL -100TD	UNID.	1		1		3,925.00	3,925.00
TORNILLO TIRAFONDO 1 1/2	UNID.	0		0		1.27	-
TRAMO BLANCO 23 3/4 X 23 3/4	UNID.	2		2		7,000.00	14,000.00
TRICLORO EN PASTILLA HB	UNID.	25		0	25	220.00	-
TRIZA COLOR ROJA Y BLANCA	PIES	100		100		30.00	3,000.00
TUBERIA FLEXIBLE 1/2	UNID.	0		0		1,050.00	-
TUBERIA 3/4 PLASTICA	UNID.	0		0		1,250.00	-
TUBO LED 9 W	CAJA	0		0		6,295.50	-
TUBO LED 18 W	CAJA	0		0		8,916.75	-
VALVULA DE SERVICIO	UNID	0		0		52.66	-
VAMOS A DONAR SANGRE	RESMA	5		5		500.00	2,500.00
VASO NO.7	UNID	329	200	235	294	58.95	13,853.25
VASOS DE 16 ONZA 25/1 TRANSPARENTE PREMIUN	PAQ.	0		0		410.00	-
VASOS 16 OZ 50/1	PAQ.	17		17		155.82	2,648.94
VASO 5 OZ 1/50	PAQ.	130		87	43	83.00	7,221.00
VASOS DE CAFÉ	UNID.	149		128	21	185.95	23,801.60
VITRINA LIBRERO BLANCO 79X15	UNID.	1		1		25,000.00	25,000.00
VOLANTES FULL COLOR DIA DEL CANCER DEL COLON	UNID.	0		0		5.00	-
		48,755.00	25,722.00	39,587.00	34,890.00	1,392,781.74	2,240,599.86

Dra Anny Mambú
DIRECTORA: DRA. ANNY MAMBU


Joaquín Llanos D.
ENC. ALMACEN SUMINISTRO: LIC. JOAQUIN LLANOS D.


Evelin Martínez
ADMINISTRADORA: LIC. EVELIN MARTINEZ
